
Dodatek č. í smlouvy o dílo
uzavřený dle § 2586 a násl, zákona ó. 89/20'12 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
na akci

1 . Smluvní strany

Qbjednatel: Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace
lCO: 71184601
DlČ: CZ71184601
se sídlem. Náměšť nad oslavou, V. Nezvala 67571, PSČ 675 71
zastoupený: Mgr, Hanou Šerákovou, ředitelko příspěvkové organizace
zástupce pro věci technické: Tomáš Saliger
Tel: 739323711
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a, s,
číslo účtu: 27536545510300

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
lČo: ,15053695

DlČ: CZ15053695
se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim lll
zastoupený: Mgr. Pavlem Vančurou, lng. Jiřím Valou a lng. Josefem

Drahokoupilem, jednateli společnosti
zástupce pro Věci smluvní: Mgr. Pavel Vaněura
zástupce pro věci technické: lng. Stanislava Šedivá
iel./fax: 469 682 303-5/469 682 310
osoba pověřená vedením
stavby: l19. Daniel Kotaška
bankovní spojení: CSOB Chrudim
číslo účtu: 27219903310300
zápis v obchodním rejstříku: Cí036 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodaikem dohodly na změně článku 3. Termín a místo plnění, staveniště,
bodu 3.2, kdy na základě objektivních důvodů na straně objednatele nebylo možno zahájit práce
na díle dle předpokládaných termínů (zářilřien 2017). Znění článku 3. je tedy následující:

3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1 . Místo plnění: Obec Pucov (dle projektové dokumentace)

3.2, Práce budou zahájeny na základě písemné uýzvy objednatele (předpoklad leden 2018)

3.3. Dílo bude dokoněeno nejpozději: 30. května 20í 8

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.5. Staveniště

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel



zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č.
49912006 Sb,, o dokumentaci staveb, v platném znění, kteryi obě strany podepíší. Za den
předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním
deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště
provozní, sociální a případně ivýrobní zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu
se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování,
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané
ceně díla,
jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem
zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
(dále jen ,,koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla,
a io v přiměřeném rozsahu,
zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při
užívání staveniště je povinen dodžovat veškeré právní předpisy,
zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
veškerá potřebná povolení k uživání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či
protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré
případné poplatky
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke
kteným došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele
zhoiovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.
zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými předpisy
zhotovitel je povinen odstranit zařizení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30
dnů od obdžení vyúčtování těchio prací,

3. záv ěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán V tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují sVé podpisy.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informaěním systému
veřejné správy - Regisiru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněnim celého textu dodatku včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní
Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace a splnění této povinnosti doloží
doručenkou.



Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech

objednatele a jeden pro zhotovitele,

V Chrudimi dne 8. 't. 2018

za zhotovitele

stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro

v Náměšti nad oslavou dne

Za objednatele

1 2 -02- 2018

Dolnor b dntu l{i,#ť nad $lnw,
přsÉlkwáosn'ulle

V řlerda l15, 615 71 lsnŘ,rad osla,,uJ

ím:ills4601;Dť:cz7lls4ml o

}ta-í !.aí.i. Ekcdn ilůto!,
rrl. cr.o ('

ríÉwv l*. slz ot curain u
trú,: 4€-G2 303-5 fdx: ,169 6E2 3 l 0
rčo: l50 32ó,0! DrČ: cZl5053695lčo: l50 3?Ťf! DlC: cl

{t]
t

Mgr. Pavbl Vančura

lng. Josef Drahokoupil

jednaie|é společnosti

/!\
Mgr. Hana šektova


